

namen of producer / jméno výrobce: <b>BEL Sýry Česko a.s.</b>	product no./ výrobek č. <b>31041</b>		name of product / název výrobku: <b>LEERDAMMER Original 1/4 cca 3,2kg</b>	
	contents*/obsahuje* YES/NO	contents in ingredient*/o bsah ve složce* YES/NO	contamination of production line / kontaminace výrobní linky YES /NO	contamination in dairy /kontaminace ve výrobním závodě YES/NO
Alergens content in product / Alergeny ve výrobku				
Obiloviny a výrobky z nich obsahující gluten / cereals and its product with content of gluten	no	no	no	no
wheat / pšenice	no	no	no	no
rice / rýže	no	no	no	no
barley/ječmen	no	no	no	no
oat/oves	no	no	no	no
spelt/špalda	no	no	no	no
wheat Kamut / pšenice Kamut	no	no	no	no
hybrid strain / hybridní kmen	no	no	no	no
crustaceans and its products / koryši a výrobky z nich	no	no	no	no
molluscs and its products/ měkkýši a výrobky z nich	no	no	no	no
Eggs - product / Vejce a výrobky z nich	no	no	no	no
Fish and its products/ ryby a výrobky z nich	no	no	no	no
Peanuts and its products / Arašídý a výrobky z nich	no	no	no	no
Soya and its products / sója a výrobky z ní	no	no	no	no
Lupin and its products/ vlčí bob a výrobky z něj	no	no	no	no
Milk and milk products / mléko a mléčné výrobky	yes	yes	yes	yes
lactose/laktóza	yes	yes	yes	yes
nutshells and its products/ skořápkové plody a výrobky z nich	no	no	no	no
almonds/ mandle	no	no	no	no
hazel/ lískové ořechy	no	no	no	no
cashew/kešu	no	no	no	no
walnut/ vlašský ořechy	no	no	no	no
pecan / pekanový ořechy	no	no	no	no
brazil nut/ para ořechy	no	no	no	no
pistachio nut/ pistácie	no	no	no	no
macadamia nut/ makadamiové ořechy	no	no	no	no
pine nuts / piniové ořechy	no	no	no	no
Celery and its products/ celer a výrobky z něj	no	no	no	no
mustard and its products/ Hořčice a výrobky z ní	no	no	no	no
Sesami and its products/ sezam a výrobky z něj	no	no	no	no
SO <sub>2</sub> and sulphites level higher than 10mg/kg / SO <sub>2</sub> a množství siřičitanů větší než 10mg/kg	no	no	no	no
sweetener/sladidlo	no	no	no	no
sugar**/cukr**	no	no	no	no
aspartam or source of phenylalanin/ aspartam nebo zdroj fenylalaninu	no	no	no	no
added vegetal sterol or stanol / přidané steroly nebo stanoly	no	no	no	no
content kofein - unsuitable for children and pregnant women / obsahuje kofein nevhodné pro děti a těhotné ženy	no	no	no	no
Quality manager : Ledecká Monika				

\* : znamená žádná dodatečně přidaná látka obsahující alergen (v souladu s příslušnými předpisy EU)

\*\* : znamenající sacharózu